



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie  
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;  
(023) 662 39 89 - sekretariat  
Fax: (0 23) 662 32 14  
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.21.2017

Płońsk, dn. 11.12.2017 r.

*Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę chirurgicznych materiałów szewnych*

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1** (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 nici o następujących parametrach: Multifilament, pleciony z poli(glikolid-co-L-laktydu) (90/10) powlekany mieszaniną poli(glikolidu-co-L-laktydu) (30/70) oraz stearynianem wapnia. Czas podtrzymania tkankowego wynosi: 14 dni po implantacji 75 %; 21 dni po implantacji 50 %. Okres całkowitego wchłaniania w ciągu 56-70 dni .

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu w Zadaniu nr 3 w pozycji 13 igłę konwencjonalnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie nr 3**

Dot. Zadania nr 1. Czy Zamawiający dopuści plecionkę wchłaniającą, syntetyczną, z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekaną mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach ok.75%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.25% i czasie wchłaniania 60-70 dni?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie nr 4**

Dot. Zadania nr 1, poz. 21. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania a tym samym umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

#### **Pytanie nr 5**

Dot. Zadania nr 2, poz. 1-7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się w okresie 90-120 dni, składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania ok. 28 dni ( po 7 dniach ok. 70%, po 14 dniach ok. 40%, po 21 dniach ok. 15%, po 28 dniach ok. 5% )?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

Dot. Zadania nr 2, poz. 8-9. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z polidiodksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 8 tygodniach około 40% pierwotnej siły, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

Dot. Zadania nr 2, poz. 10-16. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania a tym samym umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

**Pytanie nr 8**

Dot. Zadania nr 3, poz. 1-10. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach monofilament syntetyczny, niewchłaniający, poliamid?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9**

Dot. Zadania nr 3, poz. 11-21. Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania a tym samym umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

**Pytanie nr 10**

Dot. Zadania nr 3, poz. 22-27. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach monofilament syntetyczny, niewchłaniający, polipropylen, bez dodatku polietylenu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 11**

Dot. Zadania nr 3, poz. 30-31. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew niewchłaniający poliestrowy, pleciony, w całości powleczony silikonem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

**ZAMAWIAJĄCY**

**DYREKTOR**

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej im. Marii Skłodowej-Kurielego  
w Płońsku

*Pawel Obermeyer*  
**lek. Paweł Obermeyer**